

## Trkiye ve Ermenistan ilikilerinin normalletirilmesi ve Azerbaycan cumhuriyetinin endieleri

Ermenistan Dileri Bakan Edward Nalbandyan, Trkiye ile Ermenistan arasndaki ilikilerin normalletirilmesiyle Yukar Karaba krizinin "iki ayr sre" olduunu syledi

Trkiy Servisi/Aran Agentliyi

Nalbandyan, Ermenistan'n bakenti Erivan'da Reuters'a Cumartesi akam verdi demedi, sadece Ermenistan'n deil, uluslararası toplumun da byle bir yaklama sahip olduunu ileri sildi.

Trkiye ile Ermenistan arasndaki mazeretlerin sona erdiini hatırlatan Nalbandyan, tarafların 10 Ekim günü imzaladıkları protokoller sayesinde snların arak diplomatik ilikileri kurmak için hızla harekete geçmekle yeklemlerini ifade etti.

Ermenistan Dileri Bakan Edward Nalbandyan ayrıca, "Eer onaylamayacak ve uygulamayacaksa neden iki protokol imzaladık?" diye Sözlülerini sildi; gerek, tüm uluslararası toplumun, protokollerin hızla onaylanması ve uygulanması, ayrıca protokollerdeki anlamalara uyulması beklediğini kaydetti.

Nalbandyan, taraflardan birinin "protokollerini onaylama ve uygulamayı geciktirir yada bazı engeller varsa" bunun olumsuz neticelerinin sorumluluğunu tamamen üstlenmesi gerektiğini belirtti.

Ermenistan Dileri Bakan, ABD, Rusya ve Fransa'nın arabuluculuğunda Ermenistan Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev arasında Yukar Karaba konusunda bir anlaşma varılması için olumlu gelişmelerin kaydedildi. Trkiye de bu normalleştirme sürecini devam ettireceğini belirtiyor. Nitekim Trkiye başbakanı Recep Tayyip Erdoğan Ulusal Sesleniş programında yaptığı konuşmada; 10 Ekim'de Ermenistan ile Trkiye arasındaki ilikilerin normalleşmesine yönelik olarak resmî olarak protokoller imzalandı, Ankara'nın Ermenistan ile Azerbaycan cumhuriyeti arasındaki Karaba sorununun da diyalog yoluyla çözülmesi istediğini, Azerbaycan'ın menfaatlerine halel getirecek bir şey için izin verilmeyeceğini vurguladı. Trkiye dış ileri bakan Ahmet Davutoğlu da yaptığı konuşmada; imzalanan protokoller sayesinde Dalk Karaba sorununun bölgesel ve uluslararası toplumun güvenine oturduğunu ve makul bir çözümün yolunun açıldığını söyledi.

BM genel sekreteri Ban Ki-moon da yaptığı konuşmada, Trkiye ile Ermenistan arasındaki temaslar olumlu bir gelişme olarak nitelendiğini, ve iki ülke arasındaki ilikilerin gelişmeye başlaması olumlu olduğunu ifade etti. Bununla birlikte bunlara rağmen Bakı'da hükümeti dalk Karaba için galine son verilmemiş, Trkiye ile Ermenistan arasındaki ilikilerin normalleştirilmemesi ve snların başlamaması gerektiğini vurguluyor ve bu konudaki endişelerini dile getiriyor.